
]A\'NA ZDRAVSI VI]NA USTANOVA
(]I]NTAR Z,\ IIZlKALNU lVIEDI(]INLI.
REHABIL]TACI.IL] I RAN.ISKO
I I][.INJE ,,]LIDZA, GRADA.].\(]
Broj: 0e- 1(a: i20re
Dalurn 17.07.2019.9od.

G*-

Na osnovu 6lara 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39/14), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 09- 164612019 od, 12.07.2019.
godine, u postupku javne trabavke Nabavka i sukc€sivna isporuka Pekankih proizvoda za 2019.
godinu, direkor Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko
lijedenje ,Jlidia" Gradadac dana 17.07.2019. godine donioje

ODLIjKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada zajavDu nabavku roba

Nabavk8 i sukcesivna isporuka PekaNkih proizvoda za 2019, godinu

ilan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavkerbrcJ: 09-164612019 od 12.0?.2019. godine i ugovor
za javnu nabavku Nabavka i sukcesivna isporuka Pekarskih proizvoda za 2019. godinu u JZU
Certar za fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko ltedenje ,,Ilidza" cradadac dodjeljuje se
ponudadu doo "KLAS" Srebrenik, ponuda brojt 09-1549/2019 od 03.07.2019. godine za ponudenu
cijenu 17.340,00 I(M bez PDV-a.

alan 2.
Ugovor Ce se zakljuditi po Foteku roka od 10 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi
obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudad duzan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti trazenu dokumentaciju.

alan 3.
Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlas6uje Komisija i SluZba nabave.

Clan +.
Ova odluka objavit ie se na web-stranici www.baniaeradacac.com istovremeno s upu6ivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu ?0. stav (6) Zakona o javnim
naba\kama 

cran 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponurladima koj i su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dla[u 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obraz loZenje
Postupak j avne nabavke pokenutje Odlukom o poketanju postupka javne nabavke broj: 09-
I29412019 od 03.06.2019. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijeqjena vrij ednost javne nabavke bez PDV-aje 17.340,00 KM.
Broj obavjeStenja o nabavci: 412-7-1-l2l-3-15l19, a obj avlj eno je na Portalu javnih nabavki dana
19.06.2019.godine.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema "E-nabavke" poslanje sljede6im
ponualadima:
-,DELUX EURO PROFI" d.o.o Gradadac,
- ,,KLAS" d.o.o Srebrenik.
-,,EMHA-CONDOR" d.o.o Gradadac.

1



Prema iz\,je(taju o preuzinaniu tenderske dokumeiacije od strane ponudada broj po rupka: 4l2_7_1_

i21/19 tendersku dokunretacijLr iz sistema "E nabavke" Preuzeli su 5 (pet) ponudaia.

Ponudu su dostavili slijederii Ponudaii:

l.,,KLAS" doo srebrenik, ponuda broj: 09- 1 549/20l 9 od 03.07.20 l 9. godine za ponudenu

cijenu 17.3,10.00 KM bez PDV a.

Komisija.je primjenjujuai kriteriji najniie cijene konstatovala da je najpovoljniii ponuilad "KLAS"
doo Sr;brenik, ponuda broi: 09-1549/2019 od 03.07.2019 godine 7a ponudenu ci enu l7'340,00 KM

bez PDV-a,te predlo:ila direktoru ustanove da sa islim zakljuai ugovor o javnoj naravci roba Nabavka

i sukcesivna isporuka Pekarskih proizvoda
za 2019. godinu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Proti! ove odluke moze se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ole odluke.

1.

2.

Dosta!iti:
Ponudaau x I


